⁶⁵ U priređivanju izvornoga teksta interpunkcija je usklađena s današnjim pravilima, ispravljene su slovne pogreške i dodana numeracija stihova.

¹ *Add. in interlinea:* oris

Cum freta detumuere et fluctibus incubat altis	25
Tuta quies nullique agitant vada fervida cori, Talis ego in nostra dum luderet ille carina.	
Eup. Aspicias ut ventis resonet furialibus aequor? Jam pelago furit unda, tonat jam regia coeli	
Desuper et trepido litus fremit omne tumultu; Talis ego, hinc alias abeat si Daphnis in oras.	30
Th. Saxa dabant muscum, pendentes ostrea rupes, Rhombus fallaces ultro occurrebat in escas. Omnia defecere simul: nunc aequore in ipso Aspicias siccas discessu Daphnidis algas.	35
Eup. Jam nec honor musis, nec erat sua gloria lauro, Parcior et vatum venis fervebat Apollo. Daphnidis adventu rediit calor omnis et ipsae Dulcius Arcadiae modulantur carmen avenae.	
Th. Triste notus pelago, conchae salsa unda patenti Fusa super, cymbis currentibus aestus arenae. Discessus mihi, Daphni, tuus: viventibus herbis Et mihi caerulea discessus amarior unda.	40
Eup. Dulce vadis Zephirus, medicatae piscibus offae, Oebalii fratres nautis, sua flamina puppi.	45
Adventus mihi, Daphni, tuus: bene olentis Hymetti Floribus et tota adventus mihi dulcior Hybla.	
Th. Sunt bis quinque (mihi namque haec referebat Amyntas) Insulae Oceano in magno felicibus oris. Littora sed rursus Daphnis si ad nostra redibit, Quis mihi felices inquirere suadeat oras?	50
Eup. Eridanus ripa, fundo celebratus Enipeus, Lata Renus aqua, Pactolus fluctibus aureis. Tybris habet Daphnin, Daphnin dum Tybris habebit, Non mihi se flavis jactet Pactolus arenis.	55
Th. Regna pater servat: curarum in pondere tanto Pulchra patrem relevat mater, sua pignora matrem. At si aberis tu, Daphni, patrem nec regia mater Nec poterunt maestam fratres relevare parentem.	
Eup. Omnia nunc plaudunt. Fulva Tyberinus ab urna Laetus ovat, priscosque sibi non invidet annos. At si abeas tu, Daphni, suo se gurgite condet Squallidus et tristi nunquam caput efferet amne. Hactenus haec illos tyrreni ad litoris undas Felici nimium memini depromere cantu.	60 65

Namque et regales Daphnis cantantibus aures
Praebuit et meritis cumulavit carmina donis.
Donis, quae sibi Cymodoce, quae candida Drymo
Romuleaeque omnes cuperent habuisse Napeae.
Argilla hic tenui et pictis decorata figuris 70
Pocula bina tulit. Veros ibi currere cervos
Per juga summa putes, sequitur venator anhelos
Acer equis longoque necat sine vulnere cursu.
Ille urnam fulgentem auro, signisque rigentem,
Quam circum laurus late victricia fundit 75
Brachia complectens, inscriptae nomina regum
Ostendunt frondes: magnos, nisi fallor, Othones,
Henricos, Lotarosque et quae mihi legit Amyntas
Ordine quaeque suo, sed non ego lecta recordor.